

PALM BEACH CLUB ALANYA KAHVALTI 295₺

(Damlatas Mağarası Yanı) Rez: +90 242 522 00 07 +90 532 506 46 44

AYZ
ALINTAS İNŞAAT

+90 536 254 48 65

GERÇEK

Alanya

24 EYLÜL 2024 SALI www.gercekalanya.com Fiyatı: 6TL

GÜNLÜK BAĞIMSIZ SİYASİ GAZETE TEL: 0 242 513 6 513

NEW WAY CONSTRUCTION

ÜRETİCİ DESTEK BEKLİYOR

Alanya'da üreticiler, tarımsal planlama eksikliği ve pazar sorunları nedeniyle zor günler geçiriyor. Özellikle örtü altı sebzeçilik yapan çiftçiler, bu alanda planlama ve sürdürülebilirlik için devlet desteği bekliyor.

Alanya'da yaklaşık 25 bin kayıtlı üretici bulunduğu belirtilen Ziraat Odası Başkanı Tahir Göktepe, kayıt altına alınmamış üreticilerle bu sayının 40 bine yaklaştığını belirtti. Üreticiler, üretim alanlarının genişliğine göre farklı zorluklarla karşılaşiyor. Tarımsal planlamada eksiklik olduğuna dikkat çeken

Başkan Göktepe, özellikle turfanda sebzeçiliğin planlamaya dahil edilmesini gerektiğini belirtti. Göktepe, mevcut planlamaların sadece hububat ve yem bitkileri gibi ürünler üzerine olduğunu, ancak Alanya bölgesinde bu ürünlerin yetiştirilmediğini vurguladı.

● HABERİ 5'TE



Karar duruşması bugün



Alanya'da öz annesi Fatma Sevinç'i boğazından bıçaklayarak öldüren Süleyman S.'nin, Alanya 1. Ağır Ceza Mahkemesi'ndeki karar duruşması bugün yapılacak. Sanık, annesini 1 bıçak darbesiyle öldürdüğünü itiraf etmişti. Alanya 1. Ağır Ceza Mahkemesi'nde bugün görülecek karar duruşmasına, "Canavarca Hisle veya Eziyet Çektirerek Üstsoydan Akrabayı Kasten Öldürme" suçundan yargılanan Süleyman S., tutuklu bulunduğu Alanya L. Tipi Kapalı Cezaevi'nden SEGBİS aracılığıyla katılacak. Duruşmaya sanık avukatı ve mağdur Ümit Sevinç de katılacak. ● HABERİ 3'TE

'Biz üretmezsek Türkiye aç kalır'



Alanya'da güvenilir gıda üretimi için gaba sarf eden ve her zaman üreticilere verdiği tam destek ile takdir toplayan, Alanya Ziraat Odası Başkanı Tahir Göktepe ile keyifli bir sohbet gerçekleştirdik. 'Haftaya Başlarken' isimli röportaj köşesinin bu haftaki konukları Alanya Ziraat Odası Başkanı Tahir Göktepe oldu. Aynı zamanda Ziraat Mühendisi ve bir üretici olan Başkan Göktepe, tarımsal üretimin milli bir mesele olduğuna ve üretimin her zaman devam etmesi gerektiğini vurguladı. ● HABERİ 2'DE

'Kasten öldürme' suçundan yargılanacak

Alanya'da 36 bin Euro'sunu çalan gaspçılar Murat O. ve Elnur B'ye otomobilinle çarparak ölümüne sebep olan Ukraynalı Dmytro C., bugün gerçekleştirilecek olan ikinci duruşmasında 'kasten öldürme' suçundan yargılanacak. Alanya 1. Ağır Ceza Mahkemesi'nde görülecek duruşmaya, 36 bin Euro'sunu çalan 2 gaspçaya çarparak ölümüne sebep olan Dmytro C., tutuklu bulunduğu Alanya L. Tipi Kapalı Cezaevi'nden SEGBİS aracılığıyla katılacak. Ölen gaspçılara gözetiliciler ve tutuklu yargılanan Yumus Emre C. de duruşmaya SEGBİS ile bağlanacak. Duruşmada sanık ve mağdur avukatları, çevirmen, Dmytro C.'nin eşi ve yakınları hazır bulunacak.

● HABERİ 3'TE



ALTAV Syedra'yı gezdi Moral oldu

ALTAV yönetimi kurulu üyeleri, Alanya'nın zengin tarihini tanıtmaya ve kültürel değerlerine dikkat çekme misyonu doğrultusunda, günbatımında Syedra Antik Kenti'nde özel bir gezi düzenledi. Alanya'nın tarihi mirasını dünya çapında tanıtmaya amacıyla gerçekleştirilen bu anlamlı etkinlik, antik kentin büyüleyici atmosferinde unutulmaz anılar yaşattı. ● HABERİ 4'TE



Trendyol Süper Lig'in 6. haftasında deplasmandan 3 puanla ayrılan Alanya-spor Teknik Direktörü Fatih Tekke, "3 puan moral verici oldu, bundan sonra oyunumuzu daha cesurca oynamamızı sağlayacak" dedi. ● HABERİ 7'DE



SEN BANA BİR ŞEY SÖYLE NE OLUR

MEHMET NARİFAN yazısı 3'de

ANTI-İNFLAMATUAR BESLENME BAĞISIKLIĞI GÜÇLENDİRİYOR

Prof. Dr. M. Enel ALPİHAN yazısı 4'te



AKOR

İNŞAAT VE YAPI MALZEMELERİ

0544 958 80 07 akoryapiinsaat@gmail.com

Cikcilli mah. Mevlüt çavuşoğlu Bulv. Hacıbaşa Cad.No:92/A

'Biz üretmezsek Türkiye aç kalır'

Alanya'da güvenilir gıda üretimi için çaba sarf eden ve her zaman üreticilere verdiği tam destek ile takdir toplayan, Alanya Ziraat Odası Başkanı Tahir Göktepe ile keyifli bir sohbet gerçekleştirdik.



Alanya'nın Çamlıca köyünde dünyaya geldim. Çamlıca İlköğretim okulunda okuduktan sonra ortaokul döneminde Alanya'ya geldim. Ardından girdiğim sınav ile Antalya Lisesi'nde okumaya hak kazandım. Lise öğrenimini bitirdikten sonra İzmir

Ege Üniversitesi'nde Ziraat Fakültesinde İngilizce eğitim aldım. Mezun olduktan sonra Antalya'da küçük bir işletme kurdum. Ama ailemin de isteği ile doğup büyüdüğüm Alanya'mıza geri döndüm. 2010 yılında evlendim. Bir kız bir de oğlum var. 2010 yılından sonra yaklaşık 8 yıl kadar Alanya Ziraat Odası'nda Tarımsal Yayımlar ve Danışman olarak çalıştım. Ardından üreticilerimize daha fazla hizmet verebilmek adına 2019 yılında Alanya Ziraat Odası Başkanlığına göreve başladım. O zamandan bu zamana da üreticilerimizin emellerine ve emellerine sahip çıkmak için mücadele veriyorum.

'BENİ EN ÇOK ETKİLEYEN ŞEY ATA TOHUMU İLE TANIŞMAM OLDU'

-Aynı zamanda tarımsal üretim yapıyorsunuz. Birebirde sizin üreticilik maceranız nasıl başladı?

Ziraat Mühendisliği benim ilköğretimden bu yana hayalimdi. Üniversite döneminde de sadece bu mesleği tercih etmiştim. Tarımı ve üreticiliği, en başta Ziraat Mühendisliği mesleğimi çok sevdim. Geçmiş yıllarda annem ile birlikte ata tohumu yetiştiriyorduk. Benim bu mesleğe olan sevdam da buna bağlı aslında. Beni bu alanda en çok etkileyen şey ata tohumudur. Ben de yıllardır tarımsal üreticilik yapıyorum. Ülkemizin şu anda bir gıda enflasyonu var. Buna bağlı olarak bir kesim birlik içinde gıdaya ulaşabilmek için bir kesim ne yazık ki yeterli kadar gıdaya ulaşamıyor. Ziraat Odası Başkanı, Ziraat Mühendisi ve en başta bir üretici olarak tek anacımız, dengeli bir şekilde güvenilir gıdanın sofralara taşınması.

'HER ZAMAN ÜRETİCİLERİMİZİN YANINDAYIZ'

-Alanya Ziraat Odası çalışanları hakkında bilgi verir misiniz? Oda, üreticilere ne gibi imkanlar sunuyor?

2019 yılında göreve geldiğimizde ilk olarak Alanya'mıza ve üreticilerimize yakışan bir oda binası yapmaya amaçladık. Göreve başladıktan sonra 19 gün içerisinde de şu anda bulunduğumuz hizmet binasını inşa ettik. Mülkiyetini aldık ve üreticilerimize burayı ürettiklerimize burayı kazandırdık. Biz her zaman yerinde hizmet ve yerinde eğitime çok önem veriyoruz. Bunda Ziraat Mühendisi olmamın da etkisi oluyor. Bu kapsamda organize ettiğimiz eğitim programlarımız var. Üretici örgütleri oluşturarak üreticilerimize eğitimler veriyoruz. Hem üreticilerimiz zaman kaybetmesin hem de mahiyette tasarruf etsinler diye her yıl üreticilerimizin ayağına gidiyoruz. Odayı her gün bir mahalleye taşıyoruz. Orada yeni kayıt işlemlerini ve güncel çiftçi belgesi işlemlerini yapıyoruz. Güvenilir gıda ve sağlıklı bir neslin gelişmesi için tarımsal çalışmalar yapıyoruz.

Burada üreticilerimiz için yetiştirmiş olduğumuz ürünlerde hem katma değeri sağlamak hem de girdi maliyetlerini azaltmayı hedefliyoruz. Üreticilerimize gübre yardımıyla bulunuyoruz. Dönem dönem isteğe bağlı olarak ve yeterli talep halinde üreticilerimize, tavuk, hindi, horoz gibi kanatlı tedarik ediyoruz. Bunlar tabii normal piyasaın yarı fiyatına denk geliyor. Burada odamız hiçbir kar amacı gütmüyor. Fidan hususunda yeni çeşitleri takip ediyoruz. Örneğin 2-3 yıldır daha bodur olan, daha fazla birim alandan verim aldığımız ve hasadının kolay olduğu zeytin çeşitlerini oluşturuyoruz. Sert çekirdekli, yumuşak çekirdekli meyve türlerinde çeşitleri takip ediyoruz. Onları üreticilerimizle buluşturuyoruz. Bu alanda kendimize ait satış noktamız var. Üreticilerimize bu topraklarda yetiştirilecekleri bütün fidanları tedarik ediyoruz. Aynı zamanda Kestel'de kendimizin örtü altı serası var. Orada teşhir amaçlı üretim yapıyoruz. Tabii bunlar sadece odamız tarafından verilen hizmetlerin bir kısmı. Belli yerlerde protokollerimiz var. Üreticilerimize her alanda destek olmaya çalışıyoruz. Üreticilerimizin öğrencilerine kitap desteğinde bulunuyoruz. Pazarlarda üreticilerimize poşet dağıtımı yapıyoruz. Fuarlarda Alanya'mızı temsil ediyoruz. Bu yıl 3'üncüsünü gerçekleştirecek olan İstanbul Tropik Tarım Festivali'nin önemli bir paydaşız.

'EN ÖNEMLİ TEDBİR TARIM SİGORTASI'

-Başkanım malunuzun kış ayları geliyor. Sağanak ve fırtına sezonu açılacak. Üreticilerimize bu hususta ne gibi bir uyarıda bulunmak istersiniz?

Tarımsal üretimin birçok olumsuz durumu var. Hem yaz aylarında hem de kış aylarında bölgemizdeki üreticilerimiz bazı risklerle karşılaşabiliyor. Bazı bölgelerde risk sadece kış aylarında olabilirken, bizim üreticilerimiz her mevsimde bu tür olumsuzlukları yaşayabiliyor. Yazın aşırı sıcak ve suya ulaşamamaktan ürün kayıplarımız olabiliyor. Kışın da hatta afet bölgesi ilan edilmesi gereken noktalarımız var. Bu hususta ne yazık ki her yıl bazı olumsuzluklar yaşıyoruz. Dolu, fırtına, don, sel, su baskını, fırtına gibi olumsuzluklar yaşıyoruz. İnşallah daha büyüklerini de yaşamayız. Seralarımızın yüzde 60'ı da konveksiyonel sera olduğundan, en küçük firma ve hortumda zarar görebiliyor. Afetin büyüklüğüne göre devletimiz her zaman elini üreticilerimizin omuzuna koyuyor. Biz özellikle yüzde 50'si sübvansiyonlu olan ve devlet tarafından hibeye edilen TARSİM sigorta şirketleriyle yapmış olduğumuz protokoller var. Odamız tarafından da yüzde 15 indirim eklenen tarım sigortalarını üreticilerimizin mutlaka yaptırma-larını rica ediyoruz. Bu hususta alacağımız en önemli tedbirlerden birisi tarım sigortasıdır.

'ALANYA'MIZA HİZMET BORCUMUZU ÖDEMEK İSTİYORUZ'

-Peki Tahir Göktepe olarak sizin gelecek dönem projeleriniz neler?

Tahir Göktepe olarak bugün kırklı yaşlarda yani en verimli yaşlarımdayım. Bunu da en güzel şekilde değerlendirmek istiyorum. Bu kapsamda önce bayrağımızın gölgesinde tüm insanlığa daha fazla faydalı olmayı amaçlıyorum. Evet ben bir Ziraat Mühendisi ve üreticiyim. Ama bulunduğumuz meykide elbette bayrağı başka kişilerle de teslim edeceğimiz günler gelecek. Önemli olan emanetçi olduğumuz noktaların güzel yönetilmesi. Ondan sonra gideceğimiz tüm yolların hayırlı olmasını temenni ediyorum. Ayrıca bir tane proje şirketim var. Bir tane proje şirketim var. Şirketimde, Alanya ve bölge ilçeler için



Alanya
RÖPORTAJ
GÜLSHAH
ATAOĞLU

'Haftaya Başlarken' isimli röportaj köşesinin bu haftaki konğu Alanya Ziraat Odası Başkanı Tahir Göktepe oldu. Aynı zamanda Ziraat Mühendisi ve bir üretici olan Başkan Göktepe, tarımsal üretimin milli bir mesele olduğuna ve üretimin her zaman devam etmesi gerektiğini vurguladı. Başkan Göktepe, "Tarımsal üretimin zor ama geççerimizi bu alana yönlendirmemiz gerekiyor. Çünkü biz üretmezsek Türkiye aç kalır" dedi. Başkan Göktepe ile sohbetimizin ara-



başlıkları şu şekilde:

ÜRETİCİLERİMİZİN EMELERİNE VE EMANETLERİNE SAHİP ÇIKIYORUZ'

-Başkanım merhaba, çok yoğun bir programınız var. Buna rağmen röportaj istediğimizi kabul ettiğiniz için teşekkür ederiz. Biz sizi daha yakından tanımak isteriz.

Merhaba Gülşah Hanım. Ben, 1980 yılında



tarımsal üretim alanında projelendirme hizmeti veriyorum. Buradaki amaç, ürünlerin bilinim ışığında en doğru şekilde üretilip, birinci elden tüketicilere ulaşması. Bu şirket vasıtasıyla tüketicilerimize kendi üretmiş olduğumuz güvenilir gıdayı taşımak istiyoruz. Bu tür hizmetler önce bayrağımıza, sonra Alanya'mıza ve hemşehrilerimize hizmet borcumuzu ödemeği istiyoruz.

'TARIMSAL ÜRETİM LİKAYATLI İNSANLARIN İŞİDİR'

-Son olarak eklemek istediğimiz bir şey, bizim aracılıyla vermek istediğiniz bir mesaj var mı?

Şunu net ifade etmek lazım ki tarımsal üretim liykatlı insanların işi. Çünkü yazın sıcakta, kışın soğukta ürün yetiştirmek çok zor bir süreç. Bizim şu an bu alana hizmet eden tüm üreticilerimiz de liykatlı kişilerden oluşuyor. Biz bu noktada, yeni neslin tarımsal üretime olan ilgisizliğinden korkuyoruz. Çünkü az önce de bahsettiğim gibi çok verimli bir coğrafyada yaşıyoruz. Ara eleman sıkıntısı da çok fazla. Gençlerimizin üretimden çekilmelerinden kaygılanıyoruz. Üretim her zaman devam etmesi gerekiyor. Özellikle gençlerimize tarımsal üretime geçmeleri hususunda çağrıda bulunuyorum. Bölgemizin diğer bir cazibe kaynağı bildiğiniz üzere turizm. Bu nedenle tarımsal üretimin zorluklarından da çekinen gençlerimize direkt turizme kayabiliyoruz. Şartlar zor ama liykat ile ilerlendirmede verim de oldukça zengin oluyor. Sonrasında güvenilir gıdanın devamlılığı için de devletimizin de üreticilerimize destek vermesi lazım. Tarım bizim memleketimiz için milli güvenlik meselesidir. Gençlerimize bu doğrultuda, bu inançla bakmaları lazım ve üretmeleri lazım. Çünkü biz üretmezsek Türkiye aç kalır

● GÜLSHAH ATAĞLU





MEHMET KAYA
SEN BANA BİR ŞEY SÖYLE NE OLUR

Dünyadan dünyanın iki yüzü kişilerinden ve ülkenin, ülkenin iki yüzü kişilerinden sıkıldım değil çok sıkıldım, çok sıkılan yalnız ben değilim sadece... Sokaklarda çok fazla insan tanıdım ülkenin iki yüzü, kentlin iki yüzü kişilerinden sıkıldım diyen... Bir de dinin iki yüzüleri var, gündeme getirmek zor olanlardan... Bende sıkıldım diyen ama nedense yalnız kaldıklarında veya güvenebileceklerini sandıkları insanların söylüyor bunu... Sanki birbirine güvenen insan kalmış gibi... Bende hep karamsar olumsuz içinde umut olmayan sözler mi ediyorum zaman zaman kendime soruyorum... Ama içimdeki ses yolun doğru sen böyle yanlışlar yalanan talancıları iki yüzüleri gündeme taşıyama devam et diyor, varın birileri umursamasın... Mesela sende ey kentli kardaş, sende yalnız kalınca birkaç kişi ile konuşurken sende, kentli idare edenlerin özellikle Belediyeler Başkanlığı yapmış kişileri hep çalmakla çırmakla hırsızla suçladın durlun çoğu zaman... Yok, hayır sana sen de iki yüzüsün demeyeceğim, biliyorum konuşmanın gerçekleri söylemenin bir bedeli olduğunu ülkede, hele gücün yoksa hele halktan biriyisen hiç de kolay değil... Saklar gibi yapmanın hiç gereği yok, çok oldu bu dünyaya ülkemizdeki gıdışata adaletsiz adamları dinlemeye kendimi yabancı hissedeli elinde kalem olan biri olarak... Gerçekleri yazsan bir türlü yazmasan başka bir türlü... Bu sözü kendime kıymet vermek için söylemiyorum, yüreğimin hakkını vermek adına dillendirdim... Kalemin izzetini sözün izzetini korumanın insan olmanın bir gereği olduğuna inandım... Onandır hak etmeyen kimseyi savunmadık, hiç bir zaman kutsamadık varsılın varlıklı diye bazılan gibi... Bu bazılanı bilerek yazdım bilerek söyledim. Çünkü çoğu arkadaş yazarçılar gazeteci varsılın yanında bulunmaktan onlar ile oturup kalkmaktan hatta onlara dostum demekten mutluluk duydular, bunu sende biliyorsun ey kent ahahisi diyeceğim bir kere daha... Ülkemize adına kent adına yoksul insanlar adına canına kıyılan kıyılmak istenen canlara adına hep bir endişemiz oldu, o endişe içinde yazıyoruz çoğu zaman... Bardağın dolu tarafına bakmak tan hoşlanmadım hiçbir zaman, neden öteki tarafı boş diye sorunların yanında olmayı seçtim... Bak birlerce kişi varlık demekten mutlu olmayı değil, neden yüzlerce kişi aç çocuk mutsuz, neden her gün üç beş kadın öldürülüyor ülkede diye soru sorunların yanında olmayı hakkın yanında durmak olduğuna inandım... Belki bundandır yalnızlığı seçtim, ben seçtim diyorum da en yakınında sandıkların bile seni yalnız bırakıyorlar... Çevrenizdeki çoğu insan doğruyu duyurmak hoşlanmıyor, böyle bir ülke böyle bir insan insanlık inşa edildi... Çıkarıcı, menfaatini din haline getiren... Yazdıklarımızı anlayınlara selam olsun, selam olsun kendini düşündüğü kadar başka insanların düşünün kim varsa... Doğru yolda yürümekten, konuşurken doğru sözlü olmaktan vazgeçmeyenlere de ayrıca selam olsun...

'Kasten öldürme' suçundan yargılanacak

Alanya'da 36 bin Euro'sunu çalan gaspçılar Murat O. ve Elnur B.'yi otomobiliyle çarparak ölümüne sebep olan Ukraynalı Dmytro C., bugün gerçekleştirilecek olan ikinci duruşmasında 'kasten öldürme' suçundan yargılanacak.



Alanya 1. Ağır Ceza Mahkemesi'nde görülecek duruşmaya, 36 bin Euro'sunu çalan 2 gaspçıyı çarparak ölümüne sebep olan Dmytro C., tutuklu bulunduğu Alanya L. Tipi Kapalı Cezaevi'nden SEGBİS aracılığıyla katılacak. Olan gaspçıları gözaltına alan ve tutuklu yargılanan Yunus Emre Ç. de duruşmaya SEGBİS ile katılacak. Duruşmada sanık ve mağdur avukatları, çevirmen, Dmytro C.'nin eşi ve yakınları hazır bulunacak.

İLK DURUŞMADA DMYTRO C.: 'GASPÇILARI TANIMYORUM'

Daha önceki duruşmada ifade veren Dmytro C., 36 bin Euro'sunu çalan Murat

O. ve Elnur B.'yi tanımadığını söylemişti. Dmytro C., "Cep telefonundan buluşma yerini için anlaşmıştık. Ancak şahıs gelmedi. Site önünde beklerken kasklı ve maskeli iki kişi motosikletten inip önce aracımın camını kırdı. Ardından kafama silah dayayarak para dolu çantayı istediler. Çantayı verdikten sonra hızla kaçtılar. Ben de onları yakalamak için takip ettim ve bir ses duyduğum sonra motosikletle çarptım. Şok oldum" şeklinde konuşmuştu.

DMYTRO C.: "ÇANTADA BENİM GELECEİM VARDI"

Çantada pasaportu, evrakları ve 36 bin Euro'su olduğunu belirten Dmytro C., "Her şeyim o çantadaydı. Böyle bir şeyin olacağımı düşünmemiştim" dedi.

GÖZCÜ: 'BANA 'DMYTO GELİRSE FOTOĞRAFINI ÇEK' DEDİLER'

Olayda tutuklu yargılanan Yunus Emre Ç., cezaevinden SEGBİS aracılığıyla verdiği ifadesinde, "Murat ve Elnur bana, 'Dmytro C. sitenin önüne gelirse fotoğrafını çek'

dediler. Ben de fotoğrafı çekip kendilerine gönderdim. Olayda kullanılan motosiklet benim üzerine kayıtlı, parasını Murat verdi. Böyle bir olay yaşanmasını istemedim" dedi.

OLAYIN GEÇMİŞİ

10 Kasım 2023 tarihinde Ukrayna vatandaş Dmytro C., Mahmutlar Mahallesi'nde aracımın camı kırılarak içindeki 36 bin Euro gasp edildi. Motosikletle kaçan gaspçıları aracılığıyla takip eden Dmytro C., yaklaşık 300 metre sonra motosikletle çarptı ve gaspçılar olay yerinde hayatını kaybetti.

● MEHMET AL



Anne katilinin karar duruşması bugün 2'si ağır 4 kişi yaralandı



Alanya'da öz annesi Fatma Sevinç'i boğazından bıçaklayarak öldüren Süleyman S.'nin, Alanya 1. Ağır Ceza Mahkemesi'ndeki karar duruşması bugün yapılacak. Sanık, annesini 1 bıçak darbesiyle öldürdüğünü itiraf etmişti. Alanya 1. Ağır Ceza Mahkemesi'nde bugün görülecek karar duruşmasında, "Canavarca Hisle veya Ezizet Çektirerek Üstsoydan Akarbayı Kasten Öldürme" suçundan yargılanan Süleyman S., tutuklu bulunduğu Alanya L. Tipi Kapalı Cezaevi'nden SEGBİS aracılığıyla katılacak. Duruşmaya sanık avukatı ve mağdur Ümit Sevinç de katılacak.

'SAVUNMA YAPMAYACAĞIM, CEZAMA RAZİYİM' DEMİŞTİ

Geçtiğimiz celsede sanık Süleyman S., savunma yapmak istemediğini ve cezasına razı olduğunu belirtmişti. Mahkeme başkanı, daha önceki celsede SEGBİS üzerinden 'mahkeme

mede konuşacağım' dediğini hatırlatınca sanık, otopsi raporlarını istediğini söylemişti.

'14 DEĞİL 1 BİÇAK DARBESİ VURDUM'

Sanık Süleyman S., annesine 14 değil, sadece 1 bıçak darbesi vurduğunu ve annesinin gardrobunun içine düştüğünü söyledi. Vücuttaki diğer yaralarını ise annesinin uyuz hastalığından kaynaklanan yaralar olduğunu belirtti.

OLAYIN GEÇMİŞİ

Olay, 3 Mayıs 2023 tarihinde Alanya'nın Hacet Mahallesi'nde meydana gelmişti. Komşuların ihbarı üzerine polis, Fatma Sevinç'in cansız bedenini battaniyeye sarılı halde elbise dolabında bulmuştu. Olay sonrası kaçan Süleyman S., Antalya'da yakalanarak gözaltına alınmış ve Alanya L. Tipi Kapalı Cezaevi'ne gönderilmişti. ● MEHMET AL

Alanya'da otomobilin yoluca çarpması sonucu meydana gelen kazada 4 kişi yaralandı. Kazada yaralanan 3 kişinin hayatı tehlikesi devam ediyor. Kaza, Kestel Mahallesi'nde meydana geldi. D-400 Karayolu üzerinde 07 HZM 42 plakalı otomobilin sürücüsü R.B. Kestel'den Tosmur Mahallesi'ne doğru seyir halindeyken yoluca sağında bulunan otobüs durağı önünde yoluca bindirmek için duraklayan ve sürücülüğünü E.A.'nın yaptığı 07 H 0756 plakalı ticariye taksiyi çarptı. Kazada 07 HZM 42 plakalı otomobilin sürücüsü R.B. ve 07 H 0756 plakalı ticari taksisi sürücüsü E.A., taksiyi yoluca olarak binmek isteyen G.N. ile Z.N. adlı



● MEHMET AL

Pis su ve çöplerini vermeyen teknelere ceza yağdı

Alanya'da Sahil Güvenlik ekiplerinin yaptığı denetimlerde 2 gezinti teknesi kaptañına pis su ve çöplerini belirlen sürede vermektenden dolayı 232 bin 120 TL idari para cezası uygulandı. Alanya Sahil Güvenlik Komutanlığı tarafından 19-22 Eylül tarihlerinde gemi ve teknelere yönelik denetimler

gerçekleştirildi. Yapılan denetimlerde 53 tekne denetlenerek 178 şahıs sorgulandı. Kontrollerde 2 gezinti (tenezzüh) tekne kaptanına pis su ve çöplerini belirlenen süre zarfında vermektenden dolayı 232 bin 120 TL idari para cezası uygulandı. ● DAMLA ERCİVAS



3 numaralı tünelde korkutan kaza!

Alanya'da Çayarası Yaylası 3 numaralı tünelle içerisinde 2 otomobilin çarpışması sonucu meydana gelen kazada 4 kişi yaralandı. Kaza, Şihlar Mahallesi'ne bağlı Çayarası Yaylası'nda meydana geldi. Çayarası Yaylası'nda 3 numaralı tünelle içerisinde C. B'nin (30) sürdüğü 70 ABY 666 plakalı otomobil ile H.Y.'nin (27) kullandığı 07 ACD 554 plakalı otomobil çarpıştı. Tünel içerisindeki kazayı gören diğer sürücüler hemen 112 Acil Çağrı Merkezi'ne ihbarda bulundu. İhbar üzerine bölgeye jandarma ile sağlık ekipleri sevk edildi. Kazada sürücüler C.B ile H.Y. ve 70



ABY 666 plakalı otomobilde yoluca olarak bulunan M.B.B. (25) ile B.B. (54) yaralandılar. Yaralıları olay yerine gelen ambulanslar ile Alanya Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne sevk edildi. ● MEHMET AL

Yıl: 9 **GERÇEK Alanya** Sayı: 2801
YEREL SÜRELİ YAVIN Kuruluş: 13 Temmuz 2015

24 Eylül 2024 SALI
İmtiyaz Sahibi
Bayram Ali ERDAL
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Kemal CENGİZ

Hukuk Danışmanı **Av.Yavuz ÇELİK - Atilla DİLER** Sayfa Sekreteri **Gizem ÇETİNKAYA**

İdare Adresi:
Şekerciler Mahallesi Eczacılar Sokak
Burak Apt. No:18/3
Telefon: 0 242 513 6 513
web sitesi: www.gercekalanya.com
e-mail: gercekalanya@gmail.com
UETS: 15011-10876-51712

Baskı: İhlas Matbaacılık A.Ş. Yeriğöl Mh. Serik
Cd. No:38 Antalya Telefon 0 242 340 50 40

ABONE DAĞITIM Gerçek Alanya Dağıtım 0 242 513 6 513
BAYI DAĞITIM İlayda Basım Yayın Dağıtım LTD.
ŞTİ.0(242) 512 32 87

Gerçek Alanya Gazetesi, basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir.
KÖŞE YAZARLARININ SORUMLULUKLARI YAZARLARINA AİTTİR.

Minik öğrencileri ağırladılar

Alanya Belediyesi Trafik Eğitim Parkı, yeni eğitim öğretim sezonuyla birlikte öğrencileri ağırlamaya başladı.

Kaymakamlık onayı ile Alanya Belediyesi, İlçe Emniyet Müdürlüğü, İlçe Jandarma Komutanlığı, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve Alanya Trafik Eğitim Derneği iş birliğinde Belçiyve Trafik Eğitim Parkı'nda gerçekleştirilen eğitimler, okulların açılmasıyla birlikte yeniden başladı.

315 BİNİN ÜZERİNDE EĞİTİM VERİLDİ

Bugüne kadar 315 bin 277 kişinin eğitim aldığı Trafik Eğitim Parkı'nın bugünkü konukları, Fatma Alaettinoğlu İlkokulu'nun birinci sınıf öğrencileri oldu. Öğrenciler öncelikle olarak trafik kuralları, levhaların anlamları, trafikte güvenli seyir için yapılması gerekenler, yaya ve yolcu güvenliği, doğru geçiş noktaları ve sürüş deneyimi başlıklarıyla teorik bilgiye tabi tutuluyor.

UZMANLAR EŞLİĞİNDE TEORİK VE UYGULAMALI EĞİTİM

Slayt ve görsellerle uzmanlar eşliğinde teorik olarak eğitimini tamamlayan öğrenciler, ardından uygulamaya alınıyor. Burada öğrendikleri bilgileri yine uzman ekipler gözetiminde uygulayarak pekiştiriyor. Polislerle birlikte yaya geçitlerinden geçen öğrenciler, daha sonra akilli araçlara binerek, trafik kurallarını öğreniyor.

● HAYAL BAŞAR

Yeni eğitim öğretim sezonuyla Trafik Eğitim Parkı öğrencileri ağırlamaya başladı.



ALTAV yönetimi Syedra Antik Kenti'ni gezdi

ALTAV yönetimi kurulu üyeleri, Alanya'nın zengin tarihini tanıtmaya ve kültürel değerlerine dikkat çekme misyonunu doğrultusunda, günbatımında Syedra Antik Kenti'nde özel bir gezi düzenledi. Alanya'nın tarihi mirasını dünyaya tanıtmaya amacıyla gerçekleştirilen bu anlamlı etkinlik, antik kentin büyüleyici atmosferinde unutulmaz anlar yaşattı. Günbatımıyla beraber tarihi dokunun daha da etkileyici bir hal aldığı Syedra Antik Kenti'nde gerçekleştirilen gezi, Alanya Turizm Tanıtma Vakfı (ALTAV) üyelerine hem tarihi keşfetme hem de görsel bir şölen sunma fırsatı verdi. Akdeniz'in turuncu ışıklarına bürünen antik kalınlar arasında dolaşan ALTAV yönetimi, su

sarnıçları, tapınaklar, tiyatro kalıntıları ve mozaikler gibi yapılarla ilgili Kazı Başkanı Doç. Dr. Ertaç Ergüner'den bilgiler alarak, yapılan çalışmalarını da yerinde gözlemledi. Kazı Başkanı Ergüner, devam eden kazı ve restorasyon çalışmalarının büyük bir titizlikle yürütüldüğünü, 9. yüzyıla dayanan köklü tarihine rağmen, Syedra Antik Kenti hala keşfedilmeyi bekleyen birçok kültürel zenginliğe ev sahipliği yaptığını belirtti. Ergüner, çalışmaların tamamlanmış olduğunda, antik kentin biletli ziyaretçilere açılmasının planlandığını bu sayede hem yerli hem de yabancı turistlerin bu eşsiz kültürel mirası daha yakından tanıma fırsatı bulacağını aktardı. ● ALTAV/BÜLTEN



Ahilik Haftası kutlandı



Antalya'da 37. Ahilik Haftası, Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (AESOB) tarafından düzenlenen törenle kutlandı. Törende konuşan Antalya Valisi Hulusi Şahin, "Bizim bir ayıklanmaya ihtiyacımız var. Bize dayatılan 'kazandırsanız başarılısınız, daha çok kazandırsanız başarılısınız' anlayışını karmal, 'Ne kadar erdemliyseniz, ne kadar faziletliyseniz o zaman başardınız' duygusunu yani Ahiliğin özünü yeniden kazanmalıyız" dedi. Antalya'da 37. Ahilik Haftası Kullamaları, Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Adilhan Dere, Antalya Ticaret İl Müdürü Halil Özşahan, AESOB Yönetim, Denetim, Disiplin Kurulu Üyeleri ve Oda Başkanlarımız Ahi Yusuf Türbesi ziyaretçileriyle başladı. Burada da okunarak ebediyete intikal eden esnaf ve sanatkarlar anıldı. Ardından Cumhuriyet Meydanı'nda Atatürk Anıtına celenk sunan Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Adilhan Dere ve beraberindekiler daha sonra Demirciler Çarşısı içerisinde bulunan Ahi Meydanı'na geçti.

'AHİLİK ZENGİNLEŞMEK DEĞİLDİR'

Ahi Meydanı'nda ki törene Antalya Valisi Hulusi Şahin, burada yaptığı konuşmada "Bugün geldiğimiz noktada Türkiye'nin çarşılarında pazarlarında Ahilik Kültürü ile ilgili neler kaldı bunu düşünmek lazım. 'Ahilik nedir' diye konuşmak, ama Ahilik ne değildir'i unutmamak lazım. Ahilik sadece kazanmak, biriktirmek, zenginleşmek değildir. Maalesef çarşılarımızda benim esnaf diye tanımlanmamıza imkan olmayan bazı türlevler çıktı. Bunlar sadece aşkımızı cirolarının hesabını yapıyorlar" dedi.

'AYIKLANMAYA İHTİYACIMIZ VAR'

Turizmin başkenti Antalya'da turistlerin birer kazanç kapısı olarak görüldüğünün altını çizen Antalya Valisi Hulusi Şahin, "Hiçbir kültür değeri, hiç bir bizi, bizi yapan unsur yok. İşte bunları eğer ahilik teşkilatı geçmiştense olduğu kadar güçlü bir şekilde devam etseydi,

"Gerek esnafın, gerek ticaret erbabının Ahilik Kültürünü yüzlerce yıl önceden taşıyan o büyük insanlara layık ahilerin, esnafın, ticaret erbabının yeniden çarşılarda doldurması lazım. Biz öncelikle toplumsal uyumu yeniden kazanmalıyız. Bu uyumu kazanmakta Ahilik gibi temel kültür öğelerimize kendi içimizde sahip çıkmakla olur. Yeniden keşitimi önümüzde koymamız lazım. Bize dayatılan 'kazandırsanız başarılısınız, daha çok kazandırsanız başarılısınız' anlayışını kırmal, 'Ne kadar erdemliyseniz, ne kadar faziletliyseniz o zaman başardınız' duygusunu yani Ahiliğin özünü yeniden kazanmalıyız" dedi.

'AHİLİK'TE EĞİTİM HAYAT BOYU DEVAM EDER'

Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (AESOB) Başkanı Adilhan Dere ise Ahilik teşkilatının temelleri Ahi Evran-ı Veli tarafından 12. yüzyılda Anadolu'da atılan ve günümüzde kadar ulaşan önemli kültürel hazinelerden birisi olduğunu belirterek, "Mesleği, ticareti ve sanatı güzel ahilik ile bütünleşen ahilik, milli birlik ve bütünlük anlayışta toplumda düzeni sağlayan kültürel, sosyal ve ekonomik bir oluşumdur. Ahilik te eğitim hayat boyu devam eder. Ahilik geleneğinde usta çıraklığını meslek edinmesini sağlarken tecrübe ve deneyimleriyle öğretilen ahilik ahlakı aşıdan dersler vererek gelecek neslin yollarını aydınlatır. Eğitim yetişirdiği çırak da gün gelir olgunlaşır usta olduğunda o da ileride kendi çırakını yetişirir" ifadelerini kullandı. ● HA

acaba devam edebilirler miydi? Turistleri birer kazanç kapısı veya tabiri mi maruz görün kazılanacak bir unsur gibi mi görmeliyiz. Bunu yapmak bizim kültürümüzde yakışır mı? Ama gazete haberleri bunlarla dolu, bizim bir ayıklanmaya ihtiyacımız var" ifadelerini kullandı. "AHİLİĞİN ÖZÜNÜ YENİDEN KAZANMALIYIZ" Antalya çarşılarında ve esnaflarında Ahilik Kültürü'nün yeniden oluşması gerektiğini vurgulayan Vali Şahin,



ANTI-İNFLAMATUAR BESLENME BAĞIŞIKLIĞI GÜÇLENDİRİYOR

Bağışıklık sisteminin güçlü tutulmasında beslenmenin önemi bir rolü vardır. Bağışıklığı güçlendiren aminoasit, mineral ve vitamin gibi besin öğelerinin ve antioksidanların doğal besinlerle alınması oldukça önemlidir. Sonbahar ve kış döneminde sıklıkla görülen grip, nezle, öksürük, soğuk algınlığı gibi insanlar çok hırpalayan ve rahatsız eden hastalıkların nedeninin bir çeşit inflamatuvar durumdur. İnflamatuvar bir hastalıkta uygulanacak diyetin de anti-inflamatuvar özellikleri taşıması gerekir. Anti-inflamatuvar beslenme planı içinde meyve ve sebze, posadan zengin tam tahıllar, kuru baklagiller, çoklu doymaması omega-3 yağ asitlerini içeren yağlı balıklar ve kuruyemişin yer alması gerekir. Vücutta fazla enfeksiyonları yani sıra vücutta giren virüs, bakteri ve mikrop gibi yabancı yapılara karşı direnç sağlayan hücrelerin, dokuların ve moleküllerin oluşturduğu reaksiyonları "immün yanıt" denir. Vücutta giren konsantrasyon ya da virüs, bakteri ve mikrop vb. yabancı yapılara karşı oluşan bağışıklık (immün) yanıtını koruyan ve güçlendiren ve/veya artırabilen zararlı inflamatuvar tetikleyicileri basıncı beslenmeye "immüno-nutrisyon" başlığı arttıran beslenme, immün fonksiyonları düzenleyen besin öğelerine de "immüno-nutrientler" başlığıyla güçlendirilen besin öğeleri denir. Akut inflamasyon (ilihabetik durum), bağışıklık sisteminin yaralanma veya enfeksiyona karşı oluşan doğal tepkisidir. İnflamasyonun kötü olduğu vücutta yaygın bir durum vardır. İnflamasyon olumsuz yan etkileri olsa da aslında inflamasyon bağışıklık sisteminin sağlıklı bir tepkisidir. Vücutta bakteriler, virüsler veya alerjenler gibi yabancı bir etken girildiğinde vücutta bir yaralanma oluştuktan sonra, bağışıklık hücreleri hızla harekete geçerler. Hapşırma, öksürük, ağrı, ateşlenme veya şişlik gibi belirtiler bağışıklık sisteminin hasarı dokuya tamir ettirimi veya vücutta giren yabancı etkenlerle savaşmasını gösterir.

Ancak inflamasyon uzadığında tedavi edilmediğinde, istilaçlar sağlıklı hücrelere de zarar vermeye başlarlar. Bözen etkiler öksürük, yüksek stres ile bazi popülasyonlar yüksek enerjiyi Batı tarzı diyetlerden (tok proteinli, yağdan zengin ketojenik diyetler ile Fast-food tarzı beslenme gibi sağlıksız diyetler) kaynaklanan sağlıksız bir yaşam tarzı, tüm vücutta kronik olarak düşük seviyelerde inflamasyonu tetikleyebilir. Özellikle ketojenik diyetler ve glutensiz diyetlerin posalı besinler alınmadığı için oluşan sağlıksız bağırsak mikrobiyotası (zararlı mikropları arttırması yararlı mikropları da azaltması) bağışıklığı azaltmasına ve yarığınulağa neden olabilir. Bu da inflamatuvar hastalıkları sık sık tetiklenmesine yol açabilir. Çeşitli besinlerden alınan anti-inflamatuvar ve profilamatuvar bileşenler, insülindeki inflamatuvar duruma neden olan tetikleyicileri bağışıklığı artırarak anti-inflamatuvar beslenmeye uygulandığında virüsler, bakteriler, mikrop gibi vücutta giren yabancı etkenlere besinler eklenmiş olur ve koruma sağlar. İnflamasyonu (ilihabetik durumu) azaltır ve vücutta 5-10 yıl sürenin içinde vücutta 5-10 yaşlıya dönüşümüne sebep olur. Bu da vücutta 5-10 yaşlıya dönüşümüne sebep olur. Tekli doymaması yağ asitlerini içeren avokado, zeytin yağı, hindistan cevizi yağı, zeytin ezmesi, ıstak, badem ve ceviz gibi sert kabuklu yemişlerden hafifçe 4-5 avuç yemektir (günde 1 avuç) tam buğday ekmeği, bulgur vb. posadan zengin tam tahıllar her gün, kuru baklagiller de haftada en az 3-5 porsiyon tüketilmelidir. Çoklu doymaması omega-3 yağ asitlerini içeren sardalya, uskumru, çupra, mezgit, somon, ıngı balığı gibi yağlı balıklar haftada en az 2 porsiyon şeklinde beslenme planına dâhil edilmelidir. Su tüketimi de yeterli olmalıdır. Çay, kahve, otlar, baharatlar özellikle zencefil ve zencefil anti-inflamatuvar besinler arasında sayılabilir. Mesur bitkiler, meyve suyu ve meyve içecekler, buzluk çay gibi şekerli içecekler inflamatuvar durumu tetikler. Boyaz ekmeğin, makarna, pirinç gibi rafine karbonhidrat besinler, kızamıkçık, yivocöçlek, pastırma, salam, sos ve sosyal sandviç gibi işlenmiş yüksek yağlı etlerle yapılan yiyecekler aynı şekilde inflamasyonu tetikler. Krema ve tereyağı, tırm yağlı süt ürünleri, kısmen hidrojenize edilmiş yağlar, doymaması yağ içeren yağ et, tavuk ve gan üzümlü inflamatuvar durumu tetikleyen besinler arasında yer almaktadır. Akdeniz diyeti ve hiperproteinli diyet bir diyet yaklaşımı olan DASH diyetinin birçok anti-inflamatuvar besin öğesini de içerir, tüm dünyada sağlıklı olduğu kabul edilmiş en önemli öğün planlama yaklaşımlarından biridir. Bu diyetlerde bağışıklık sistemi güçlendirici, hastalıklara karşı koruyucu, diyet dışındaki diğer faktörleri düzenli egzersiz yapmak, stresi kontrol etmek ve yeterince uyumak inflamasyonu kontrol etmeye yardımcı olabilir.

Üreticiler devlet desteği bekliyor

Alanya'da üreticiler, tarımsal planlama eksikliği ve pazar sorunları nedeniyle zor günler geçiyor. Özellikle örtü altı sebzeçilik yapan çiftçiler, bu alanda planlama ve sürdürülebilirlik için devlet desteği bekliyor.

Alanya'da yaklaşık 25 bin kayıtlı üretici bulunduğunu belirten Ziraat Odası Başkanı Tahir Göktepe, "kayıt altına alınmamış üreticilerle bu sayının 40 bine yaklaştığını belirtti. Üreticiler, üretim alanlarının genişliğine göre farklı zorluklarla karşılaşiyor. Tarımsal planlamada eksiklik olduğunu dikkat çeken Başkan Göktepe, özellikle turfanda sebzeçiliğin planlamaya dahil edilmesi gerektiğini belirtti. Göktepe, Mevcut planlamaların sadece hububat ve yem bitkileri gibi ürünler üzerine olduğunu, ancak Alanya bölgesinde bu ürünlerin yetiştirilmediğini vurguladı.

'ÖRTÜ ALTI SEBZEÇİLİK PLANLAMAYA DAHİL EDİLMELİ'

Alanya genelinde üreticilerin yaşadıkları sorunlar ile ilgili açıklama yapan Başkan Göktepe şunları söyledi: "Alanya'daki üreticilerin belli bir kısmı odamıza kayıtlı. Bunlara biz Kayıt Altına Alınmış Üreticiler diyoruz. 25 binin üzerinde odamıza kayıtlı üretici bulunuyor. Bir de Kayıt Altına Alınmamış üreticilerimiz var ki onlar da eklendiğinde bölgemizdeki üretici sayısı 40 bin dolaylarına geliyor. Tabii üreticilerimizin üretim alanında ölçü değişebiliyor. 100 dönüm üzerinde de 1 dönüm içerisinde de üretim yapan üreticilerimiz mevcut. Tarımın üretim noktasından başlayıp son tüketiciye ulaşana kadar birçok zorluğu var. Ancak bizim en başta 'planlama' hususunda çok büyük eksikliğimiz var. Bölgemizdeki ürün çeşitliliği çok fazla olduğu için planlama daha da zorlaşıyor. Sadece bir çeşit yetiştiricilik yapılsaydı üreticilerimiz elbette kendi imkanlarıyla planlama yapabilirlerdi. Ama bizim bölgemizde turfanda sebzeçilikte ekim yapıldıktan kısa bir süre sonra hasada başlandıktan sonra planlama daha da zor oluyor. Bu konuda biz devlet yetkililer-

rimizden destek bekliyoruz. Şu an bakanlığımızın tarımsal planı mevcut. Ama bu planlama, arpa, buğday, çavdar, tritikayla ve yem bitkileri gibi genelde hububat türü ürünler üzerindedir. Bizim bölgemizde bu ürünlerin yetiştiriciliği yok. Biz örtü altı sebzeçiliğin de planlamaya dahil edilmesini istiyoruz. Ve bu konuda da sürdürülebilirliğin sağlanması için bugün üretilen tüm ürünlerin mutlaka alım garantisinin olması lazım.

'PAZAR SORUNU ÜRETİCİNİN BELİNİ BUKUYOR'

En çok yaşadığımız sorunlardan bir tanesi de 'Pazar' sorunu. Gün geliyor ki maliyetin 15 TL olduğu bir sezonda üretilen domatesin 5 TL'ye kadar satışı yapılabiliyor. Bunların önüne geçebilmek ve üreticinin önmündeki sezonda da üretime devam edebilmesi için ne kazanacağını bilmek istiyor. Bu hususta ciddi bir planlama yapılmalı.

'MALİYETLER ARTTI AMA ÜRÜN FİYATLARI DEĞİŞMİYOR'

Ayrıca üreticilerimiz girdi maliyetlerinden dolayı da oldukça zor günler geçiyor. Üreticilerimiz şu anda kendilerini zor döndürüyor. Maliyetler yüzde 100 dolaylarında arttı. Ancak ürünün fiyatında herhangi bir değişiklik olmuyor. Hatta dönem dönem fiyatların daha da aşağıya gittiğini görebiliyoruz. Aynı zamanda aslında bölgemizde su fakiri bir bölge. Ne yazık ki suyun ulaşmadığı bölgelerimiz var. Şimdi Yeniköy Barajı ile ilgili çalışmalar yapılıyor. İnşallah önmündeki sene 2025'in ağustos ayında çalışmalar belli ölçüde bitecek. Biz bu suyun da çok hızlı bir şekilde üretime dahil edilmesini istiyoruz. Çünkü 12 bin 600 dekar alana yaklaşık verecek bir barajımız olacak." **● CULŞAH ATAÖÇÜ**



T.C. ALANYA İCRA DAİRESİ 2024/4960 ESAS TAŞINIRIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Örnek No:54*

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcupun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara **esatis.uyay.gov.tr** adresi üzerinden 2024/4960 ESAS sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Muhammen Kıymeti :1.750.000,00
Adedi :1
Cinsi :Taşıt
Mahiyeti ve Önemli Vasıfları

:34 CAT 740 PLAKALI ARAÇ SATIŞA ÇIKARILMIŞ OLUPLU BİLİR-KİŞİ RAPORUNA GÖRE ÖZETLE: Antalya İli, Alanya İlçesi, Konaklı Mahallesi Alanya Güvenlik Hizmetleri Destekleme Derneği Otoparkında / Yedimlin Deposunda Bulunan,
ŞASE NUMARASI: WDC1660241A332290,MOTOR NUMARASI:64282641514536,MARKASI: MERCEDES-BENZ,TİPİ/TICARI ADI: ML 350 BLUE TECH 4MATIC AMG,CİNSİ (TÜRÜ): OTOMOBİL,MODEL YILI: 2013 YAKIT TÜRÜ: DİZEL,MOTOR (SİLİNDİR) HACMİ: 2.967M³(CC), KİLOMETRESİ: 281.580 KM/ARAÇ GÖSTERGE PANELİNDE OKUNAN KM DEĞERİ ŞANZİMAN TİPİ: OTOMATİK ŞANZİMAN/7 İLERİ 4 X4,KAROSER TİPİ: SUV/5 KAPI,RENKİ: BEYAZ,BEYGİR GÜCÜ: 258HP, MOTOR GÜCÜ: 190KW ÇEKİŞ/İTİŞ TİPİ: ÖNDEN ÇEKİŞ VE ARKADAN İTİŞ,MAKSİMUM ARAÇ TORKU: 620Nm/1.600rpm,-SÜRÜCÜ DÂHİL KOLTUK SAYISI: 5,ARAÇ SINIFI: E SEGMENTİ BİNEK ARAÇ, KULLANIM AMACI: HUSUSİ, KULLANIM ŞEKLİ: YOLCU NAKLİ, RUHSAT: YOK, KONTAK ANAHTARI: YOK,İSTETME LASTİĞİ: YOK KDV ORANI: %1

Yukarıda teknik ve tescil özelliklerini belirilmiş olduğum hacze konu 34 CAT 740 plaka sayılı aracı; teknik ve tescil özellikleri, standart paket özellikleri, metalik boyalı olması, gövde rengi ön ve arka tamponlarının olması, gövde rengi dış kapı açma kollarının dikiz aynalarının olması, krom ön ve arka tampon alt spoilerinin olması, krom çerçevesi ön panjurunun olması, krom çerçevesi ön sis farlarının olması, ön ve arka park mesafe sensörlerinin olması, karartılmış camlarının olması, krom tavan port bagaj raylarının olması, krom kaplamalı bagaj eşliğinin olması, arka cam sileceğinin ve yıkamasının olması, arka üst spoilerinin olması, krom sağ ve sol yan kapı eşiklerinin / basamaklarının olması, deri döşeme koltuklarının olması, elektrikli ön ve arka camlarının olması, ahşap-krom iç dizaynının olması, elektrikli ve ısıtmalı ön koltuklarının olması, elektrikli-ısıtmalı dış yan dikiz aynalarının olması,çift bölmeli dijital klimaların olması, radyo-teyp ve CD çalarının olması, telefon bağlantısının olması ve turbo şarj yakıt beslemesinin olması gibi aracın değerine etki eden tüm faktörler dikkate alındığında,2013 model/üretim yılı ve fiil haciz tarihi arasında yaklaşık 11YIL gibi bir süre kullanılmış olması, fiil haciz tarihi itibarıyla ilk sahibinde olması,kullanım amacı ve kullanım şeklinin dikkate alınmış olması, (HUSUSİ-YOLCU NAKLİ-OTOMOBİL) serbest piyasa arz talep oranları ve aracın terah edililiği,üzerinde yapılan incelemelerden anlaşıldığı kadarıyla model yılına göre iç-dış genel görünümünün iyi seviyede olması, fiil haciz tarihi itibarıyla herhangi bir hasar kaydının/kazasının olmaması,(SIGORTA TRAMER SİSTEMİNDE YER ALAN KAYITLAR), KM sinin fiil haciz esnasında araç gösterge panelinden 281.580KM olarak okunmuş olmasından dolayı, tarafıma fiil haciz tarihi itibarıyla aracın KM değerinin 281.580KM olarak dikkate alınmış olması,halihazırda çalışır ve hareket edebilir/yürür durumda olduğu ancak her ne kadar aracın kapıları açık olsa da kontak anahtarı olmaması sebebiyle çalışmasının test edilememiş olduğu, sağ ön ve arka kapıların boyalı olduğu, sağ ön çamurluğunun boyalı olduğu, motor kaputunun boyalı olduğu, sol arka çamurluğunun boyalı olduğu, aracın motorunda ve şanzimanında yağ kaçağları olduğu, ön tampon bağlantı klipslerinin hasarlı olduğu, sağ arka çamurluk ve sağ arka kapısında çizikler olduğu, aracın koltuk ve iç döşemelerinde muhtelif yıpranmalar meydana geldiği, sağ ön çamurluğunda çizikler olduğu, sol ön farında çatlaklar olduğu, sol ön kapısında rötüş boyası olduğu, sol arka kapı sıyrığı lastiğinin hasarlı olduğu, sol ön kapı ahşap kaplamasında çizikler olduğu, hava akış borusunda yırtılmalar olduğu, aracın bakım gerektirdiği, aracın lastiklerinin kullanım ömrünü tamamladığı ve araç muhtelif yüzeysel çizikler meydana geldiğinin tespit edilmiş olması,(Boya ölçümü yapılan cihaz ELCOMETER A311CFNFB1 0-500um), DİKKAT: Satışa çıkarılan araçların yedimlinin bulunduğu adreste yada ihale öncesi satış yeri olarak belirlenen mahalde, ihaleye katılacaklarca görülmesinin ihaleye katılacakların menfaatlerine olduğu, araçların gördükleri hali ile alacakları, ayrıca kullanılmış, sıfır araç niteliği taşımayan araçların cebri icra yolu ile satışlarının 6502 Sayılı Tüketicinin Korunması Hakkındaki kanun kapsamında olmadığı ve satış sonrası olabilecek menfi durumları baştan kabul edilmiş oldukları ile Müdürlüğümüzün bu hususta sorumlu tutulamayacağı hususu ihtar olunur.

Artırma Bilgileri

1.Artırma	Başlangıç Tarihi ve Saati : 06/11/2024 - 14:53
	Bitiş Tarihi ve Saati : 13/11/2024 - 14:53
2.Artırma	Başlangıç Tarihi ve Saati : 05/12/2024 - 14:53
	Bitiş Tarihi ve Saati : 12/12/2024 - 14:53

20/09/2024 (İlk m.114/4)

*Resmî İlanlar: www.ilan.gov.tr/de

Basın No: ILN02093772

Lüks yatlar mercek altında



Hazine ve Maliye Bakanlığı, özellikle Alanya gibi turizm merkezlerinde gerçekleşen lüks yat ve tekne satışlarını mercek altına aldı. Yapılan denetimlerde, 2021-2023 yılları arasında yaklaşık 1,4 milyar liralık vergi kaybı tespit edildi. Bakanlık, turizm bölgelerinde yüksek gelir elde eden, ancak vergi yükümlülüklerini tam yerine getirmeyen kişilere yönelik denetimlerin daha da sıklaştırılacağını duyurdu.Hazine ve Maliye Bakanlığı, "çok kazanan ama az vergi veren" mükelleflerin tespit edilmesi amacıyla bu tür lüks tüketim

harcamalarını yakından inceliyor. Gelir İdaresi Başkanlığı, özellikle Alanya gibi turizm merkezlerinde bu satışlara ilişkin detaylı analizler yapıyor. Yat ve tekne satışlarına ilişkin yapılan incelemelerde, vergi beyanları ile gerçek satış bedelleri arasında ciddi farklar olduğu tespit edildi. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı ile uluslararası bilgi değişimini kapsamında elde edilen veriler karşılaştırıldığında, önemli miktarda vergi kaybı ortaya çıktı.

● ERKAN UYSAL



GERÇEK
Alanya
SERİ

● ELEMAN ● SATILIK
● KİRALIK ● EMLAK ● ZAYI

0242 513 65 13

24 EYLÜL 2024 SALI 6

M.S.D
YAPI VİNG
İNŞAAT HAFRIYAT

0533 766 96 71

ELEMAN

ELEMAN

SEFAM
EV YEMEKLERİ

Tam zamanlı
çalışacak bulaşıkçı
aranıyor.
● Asgari Ücret
● SGK
● Yemek

Müracaatlar:
0242 512 57 04

www.gercekalanya.com

OTORAPOR
oto ekspertiz

Tosmur Mah. İbrahim Bilgen Caddesi No:2/A Alanya/ANTALYA

0 540 066 00 07

AKOR yapı
akoryapiinsaat

0544 958 80 07

Altın Rehber

City Guide Alanya Rehberi

Acil Telefonlar / Emergency Phones

Yangın / Fire.....110	Sahil G. / Coast Guard.....158
Hızır Acil / Emergency.....112	Elektrik / Electricity.....186
Telefon / Phone.....121	Zabita / Police.....153
Polis / Police.....155	Vergi / Tax.....189
Jandarma / Gendarme.....156	Su / Water.....185

Sağlık Kuruluşları / Health Institutions

Devlet.....513 48 42	Çenaya Hizmet.....519 19 57
Özel Hayat.....512 42 51	Verem Sav.....522 52 52
Başkent.....510 25 25	2N. Sağlık Ocağı.....512 22 74
Anadolü.....522 62 62	3N. Sağlık Ocağı.....512 68 03
1N. Sağlık Ocağı.....513 58 29	4N. Sağlık Ocağı.....512 71 88
Sifa Tıp Merkezi.....522 01 23	Alanya İst. Fak.....518 21 21
Lazer Göz Merkezi.....513 18 33	Alanya Müh. Fak.....518 22 66
Alanya Eğt. Fak.....518 11 44	ALTSO M.Y.O.....518 14 14

Resmî Daireler / Official Circles

Kaymakamlık.....512 57 17	Alanya Bel.....510 20 00
Müftülük.....513 12 33	Emniyet.....511 23 12
Nüfus Müd.....513 19 04	Adliye.....513 10 00
Kütüphane.....513 22 40	Trafik.....513 19 05
Müze Müd.....513 12 28	Akerlik Şub.....511 10 05
Meteoroloji.....513 44 14	Belediye.....510 20 00
Topu Müd.....522 58 00	Jandarma.....513 10 03
Mali Eğitim.....513 11 98	Cezz Evi.....528 25 98
Mal Müd.....513 10 86	Vergi Dairesi.....513 21 91
S.G.K.....519 50 66	İnönü Müd.....513 12 34
Karar Müd.....522 09 08	Gençlik Spor Müd.....522 52 92

Odalar ve Dernekler / Rooms and Associations

AGC.....519 04 44	Mek.Müh.Odası.....551 29 10
ALIKOD.....512 06 77	ÇYOD.....519 36 67
ALTSO.....512 16 97	EsneFod.....513 18 52
ALLİD.....514 34 74	Mimarlar Od.....511 27 40
ATMAY.....511 26 21	TİİD.....513 99 60
ATSLAD.....512 29 16	Fotoçular Od.....513 23 73
ALTAD.....513 96 55	TEMA.....513 63 67
AYMOD.....519 24 23	TURİSAR.....512 21 49
Pansiyoncular Od.....513 24 04	Sosyal Hiz.....511 31 66
REŞİD.....512 25 51	Ziraat Od.....513 17 37
ALCTD.....513 31 35	ADD.....511 60 66

Otobüs Firmaları / Bus Companies

Akdeniz.....513 40 05	Özkaymak.....513 94 60
Alanyalılar.....511 74 03 04	Uludağ.....512 75 40
Korur.....511 10 75	Pamukkale.....513 36 06
Buzla Turizm.....511 32 95	Varan.....513 33 94
Metro.....513 17 64	Koç Tr.....513 59 01
Niğfer Turizm.....511 06 16	

Siyasi Partiler / Political Parties

AKP.....519 19 75	MHP.....512 93 91
SP.....513 71 91	
CHP.....512 33 89	BBP.....512 58 60

Havayolu Şirketleri / Airline Companies

THY.....444 08 49	PEGASUS.....444 07 37
-------------------	-----------------------



sarioğulları



0538 743 32 87



NEW WAY
CONSTRUCTION



● **ALANYUM AVM bünyesinde bulunan güvenlik departmanında çalışmak üzere Tecrübeli/ Tecrübesiz**

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek
Tam zamanlı Güvenlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: +90 541 515 1142

Başvuruların bizzat ALANYUM AVM Yönetim Birimine
gelerek yapılması rica olunur.

● **ALANYUM AVM- BAHÇE VE BİTKİ BAKIMINDAN ANLAYAN TEMİZLİK GÖREVLİSİ**

Alanyum AVM bünyesinde bulunan temizlik departmanında çalışmak üzere; Tercihen daha önce bahçe/peyzaj işlerinde çalışmış,Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,Tam zamanlı erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15

Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

● **OYUN PARKI GÖREVLİSİ-OYUN PARKI**

Alanyum AVM'de bulunan Oyun Parkı şubemizde çalışmak üzere;Tercihen çocuk gelişimi/sosyal hizmet vb. bölümlerden mezun, Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,Tam zamanlı oyun parkı görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15

Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

● **ALANYUM AVM VE AKDENİZPARK AVM GÜVENLİK BAY PERSONEL ALIM**

Alanyum AVM ve Akdenizpark AVM güvenlik departmanında çalıştırılmak üzere, bay güvenlik personeli aranmaktadır.

Her iki Avm içinde başvurular ve görüşmeler Alanyum Avm'de yüz yüze yapılacaktır.

'3 puan moral verici'

Trendyol Süper Lig'in 6. haftasında deplasmandan 3 puanla ayrılan Alanyaspor Teknik Direktörü Fatih Tekke, "3 puan moral verici oldu, bundan sonra oyunumuzu daha cesurca oynamamızı sağlayacak" dedi.

Trendyol Süper Lig'in 6. haftasında Alanyaspor deplasmanda Adana Demirspor'u 2-0 yenerek 3 puanın sahibi oldu. Maç sonu düzenlenen basın toplantısında açıklamalarda bulunan Alanyaspor Teknik Direktörü Fatih Tekke, "Öncelikle galip geldiğimiz için mutluyuz. Çok iyi oyunlar oynayıp galip gelemediğimiz çok maç oldu. Bugün böyle iyiye yakın bir oyun ama çok iyi bir oyun diyemem. Fakat bütün 90 dakika boyunca hemen hemen tüm istediklerimiz oldu. Bölüm bölüm beğendim. Genel hatlarıyla pas kalitesi yüksek, pas oranı daha yüksek bir takımız. Savunma anlamında, bence takımımızın eksiklerinden bir tanesi bu. Çok görmedik, bugün savunmada gayet takım halinde iyiydi. Oyunun ilk bölümünde hemen hemen dip yapan oyuncularımız vardı fiziksel olarak. Dolayısıyla üç puan bizim için moral verici. Bundan sonra oyunumuzu daha cesurca oynamayı sağlayacak. Mücadelemiz geçen senenin kaldığımız yerinden devam ediyor. O yüzden tebrik ediyorum, giren çıkan herkesi. Elinden gelen her şeyi doğru olarak oyuncularımız verdi. Hepsini tebrik ediyorum. Adana Demirspor takımına da bundan sonraki maçlarında başarılar diliyorum" dedi. ● İHA



Valkanis ile yollarını ayırdılar

Trendyol Süper Lig ekiplerinden Adana Demirspor, Avustralyalı Teknik Direktör Michael Valkanis ile yollarını ayırdıklarını açıkladı. Ligde 6 maçta 1 puan alarak sonuncu sırada yer alan Adana Demirspor, Avustralyalı Teknik Direktör Michael Valkanis ile yollarını ayırdıklarını duyurdu. Mavi-lacivertli kulüpten konuyla ilgili yapılan açıklamada, "Teknik direktörümüz Michael Valkanis ile yollarımızı ayırmış bulunmaktayız. Valkanis ve ekibine teşekkür eder, bundan sonraki kariyerinde başarılar dileriz" denildi.



VALKANIS'IN KARNESİ

Sezon başında 1+1 yıllık sözleşme imzaladığı Adana Demirspor ile 6 maçta çıkan Valkanis, 1 beraberlik ve 5 mağlubiyet aldı. Valkanis'in ekibi, bu maçlarda 5 gol atarken, kalesinde 14 gol gördü.

'HARRY POTTER' ÇIKIŞI ÇOK KONUŞULMUŞTU

Öte yandan Michael Valkanis'in 2-1 mağlub oldukları Çaykur Rizespor maçının ardından basın toplantısında söylediği "Den Harry Potter değilim" sözleri çok konuşulmuştu. ● İHA

Zirve Kamil İnak'ın oldu

Fransa'nın Colmar kentinde düzenlenen Colmar Maratonu'nda Türk sporcu Kamil İnak, 42 K'da birinci oldu. Colmar Maratonu, 21-22 Eylül tarihlerinde Fransa'nın Colmar kentinde koşuldu. Türkiye sporcu Kamil İnak, 42 K'da 2.36.06'lık derecesiyle birinci sırada yer aldı. İkinci 2.36.52 ile Michael Verniers, üçüncü de 2.37.33'le Brandon Delacote oldu.

Kamil İnak, yaptığı açıklamada, "Colmar Maratonu bu sene 9. kez koşuldu. Aslında turistik bir gezi programının içine dahil ettiğim bir yarıştı. İlk kez katıldığım yarışta zirvede yer almak gurur verici. Yol yarış olmasına rağmen zorlu, inişli çıkışlı ve üzümlü tarlalarındaki keyifli bir parkurda mücadele ettim" dedi. ● İHA



'Maç bizim için hayal kırıklığıyla başladı'



Adana Demirspor Teknik Direktörü Michael Valkanis, 2-0 mağlub oldukları Alanyaspor maçının ardından yaptığı açıklamada, maçın hayal kırıklığı olduğunu ve bir an önce toparlanmaları gerektiğini belirtti. Trendyol Süper Lig'in 6. haftasında Adana Demirspor, sahasında karşılaştığı Alanyaspor'a 2-0 yenilerek ligin son sırasındaki yer almaya devam etti. Maç sonu düzenlenen basın toplantısında açıklamalarda bulunan Adana Demirspor Teknik Direktörü Michael Valkanis, "Bugünkü maç bizim için hayal kırıklığıyla başladı diyebilirim. Hep üzerine çalıştığımız, konuştuğumuz bir konu olan basit goller üzerinde bütün haftada görüştik ve çalıştık. Yemememiz gerektiğiyle alakalı, fakat bugün maalesef bu şekilde kendi

bircesel hatalarımızdan goller yedik. Bu takım için bu sezon çok büyük bir mücadele, çok büyük bir görev diyebilirim. Bir an önce uyanmamız lazım bu durumda. Bu durumun ciddiyetini hızlı bir şekilde kavramamız lazım tabii ki. Gerçekten bu takım iyi çalışıyor, ellerinden geleni yapıyorlar. Onlara daha da vermemiz gereken özgüveni aşılamamız lazım. Zor durumlardan pozitifleri de evet ne kadar zor olsa da pozitif dersler çıkarmamız lazım. Mücadeleden kaçmaya kaçan bir yapıymız yoktur. Maçtan sonra oyuncularla konuştum, onlarda durumun farkında kendi kaderimizi değiştirmek için çalışmaya devam etmemiz gerekiyor. Bunun için de elimizden geleni yapmaya devam edeceğiz" diye konuştu. ● İHA

SİSTEM MÜHENDİSLİK

ELEKTRİK PROJE TAAHHÜT

İŞİMİZ MÜHENDİSLİK İMZAMIZ GÜVEN

MÜHENDİSLİK, MÜŞAVİRLİK HİZMETLERİ
 PROJE VE TAAHHÜT
 ELEKTRİK MALZEMELERİ SATIŞI
 TRAFİK İŞLETME SORUMLULUĞU
 TEST & ÖLÇÜM HİZMETLERİ

Hacet Mahallesi Alaiye Caddesi Demirtunç Apartmanı No:40/B ALANYA
 Tel: 0242 522 3361

Facebook: @sistemlektrikmuhendislik Instagram: @sistem_muhendislik

MOBİLYADA MODA ALMODA



**17.Yıla
Özel
İndirimler**

**Yatak Showroom
Koltuk ve Köşe Takımları
Yemek Odası Takımları
Yatak Odası Takımları**

almoda[®]
www.almodamobilya.com



'ALMODA MOBİLYA'



Kalite ve Uygun Fiyatın Merkezi